
 

      
      REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

           Županijska skupština 

 

KLASA: 114-01/25-01/1 

URBROJ: 2117-04-25-3 

Dubrovnik,  

 

Na temelju članka 48. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 86/08., 61/11., 4/18., 112/19. i 17/25.) te 

članaka 23. i 41. Statuta Dubrovačko-neretvanske županije („Službeni glasnik Dubrovačko-

neretvanske županije“, broj 3/21.), Županijska skupština Dubrovačko-neretvanske županije na 3. 

sjednici održanoj dana 7. listopada 2025., donijela je 

  

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o imenovanju predsjednika i članova  

Službeničkog suda za područje Dubrovačko-neretvanske županije 
  

  

Članak 1. 
U Odluci o imenovanju predsjednika i članova Službeničkog suda za područje Dubrovačko-

neretvanske županije (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 5/09., 12/13., 

7/15., 16/16. i 3/21.) članak 1. mijenja se i glasi: 

  

„Prema odredbi članka 5. Odluke o ustrojavanju Službeničkog suda u Dubrovačko-neretvanskoj 

županiji (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, br.9/08.) u Službenički sud u 

Dubrovačko-neretvanskoj županiji imenuju se: 

  

1.  Danijela Glavić Miletić, dipl.iur. s položenim pravosudnim ispitom, – za predsjednicu, 

2.  Joška Lujak, mag.iur. s položenim pravosudnim ispitom – za članicu, 

3.  Nikolina Šoletić, dipl.iur. s položenim pravosudnim ispitom – za članicu, 

4.  Ivan Ljubičić, dip.iur. s položenim pravosudnim ispitom – za člana, 

5.  Nikola Veraja, dipl.iur. s položenim pravosudnim ispitom – za člana, 

6.  Anita Korda, dipl.iur. – za članicu, 

7.    Elizabeta Volarević Matulović, dipl.iur. - za članicu, 

8.    Katija Banac, mag.iur. - za članicu, 

9.  Mario Marinović, dipl.iur. – za člana. 

  

Članak 2. 
Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 

  



 

 

2 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-

neretvanske županije. 

 

 

KLASA: 114-01/25-01/1 

URBROJ: 2117-04-25-4 

Dubrovnik, 

 

        Predsjednik 

        Županijske skupštine 

    Nikola Dobroslavić, v.r.  
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 
 

 

OBRAZLOŽENJE 
  

Službenički sud u Dubrovačko-neretvanskoj županiji ustrojen je Odlukom o ustrojavanju 

Službeničkog suda u Dubrovačko-neretvanskoj županiji („Službeni glasnik Dubrovačko-

neretvanske županije“, broj 9/08.). 

  

Odlukom o imenovanju predsjednika i članova Službeničkog suda za područje Dubrovačko-

neretvanske županije („Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije“, broj 5/09.) 

imenovani su predsjednik i članovi Službeničkog suda, ali se navedena Odluka nekoliko puta 

mijenjala („Službeni glasnici Dubrovačko-neretvanske županije“, broj 5/09., 12/13., 7/15., 16/16. 

i 3/21.) radi potrebe izmjene predsjednika i članova Službeničkog suda iz razloga odlaska u 

mirovinu, osobnih razloga ili radi imenovanja istih u predstavnička tijela ili za pročelnika 

jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave.  

  

Člankom 48. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 86/08., 61/11., 4/18., 112/19. i 17/25.) 

propisano je da predsjednika i članove imenuje županijska skupština, dok je stavkom 3. 

propisano da predsjednikom i članovima službeničkog suda ne može biti imenovan član 

predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave, općinskog načelnik, 

gradonačelnik i župan te pročelnik upravnog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave. 

  

Ponovno se pojavila potreba za izmjenom predsjednika i članova Službeničkog suda posebice iz 

razloga što je predsjednik Silvio Markota, dipl.iur. s pravosudnim ispitom, imenovan za 

pročelnika Upravnog odjela za zaštitu okoliša i komunalne poslove Dubrovačko-neretvanske 

županije, pa stoga više ne može biti predsjednik Službeničkog suda.  

Za predsjednicu Službeničkog suda u Dubrovačko-neretvanskoj županiji predlaže se dosadašnja 

članica Danijela Glavić Miletić, dipl.iur. s pravosudnim ispitom. 

Isto tako, još nekoliko članova više nije u mogućnosti biti članovima Službeničkog suda (iz  

razloga odlaska u mirovinu, osobnih razloga ili radi imenovanja istih u predstavnička tijela ili za 

pročelnika jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave), pa se stoga predlaže 

imenovanje novih članova.  

  

Uz obrazloženje prijedloga Odluke prilažu se preslike životopisa predloženih kandidata. 

 



Osobni podaci

lme i Prezime

Adresa

Brojmobitela

E-mail

DrZavljanstvo

Datum i mjesto rodenja

SPol

Bracno stanje

Radno iskustvo

vrijeme

Radno mjesto

vrrjeme

Radno mjesto

vrijeme

Radno mjesto

vrijeme

Radno mjesto

vrijeme

Radno mjesto

vrijeme

Radno mjesto

Obrazovanje i osposobljavanje

Naziv ustanove, stecena kvalifikacija

vrileme

Naziv ustanove, stecena kvalifikacija

vnJeme

Naziv ustanove, stecena kvalifikacija

vnjeme

Osobne vjeitine i kompetencije

Datum

POtpis

ZiVOTOPIS

Danijela Glavi6 Mileti6

Bartola}(aも iCa 23,20236 Novaヽ 4okoも ica

098/427-535

danielaglaViC@yahOO COm

hrvatsko

25 veljaё e 2025,Sp‖ t

zenski

udana,majka dVqe dieCe

Du brovadko-neretvanska Zupanija
sijecanj 2020. - danas

Pomocnica procelnice za poslove Zupana i Zupanijske skupStine

Ured drZavne uprave u Dubrovadko-neretvanskoj Zupaniji
sijecanj 2019. - prosinac 2019.

Voditeljica slu2be za zalednicke poslove

kolovoz 2012. - prosinac 2018.

Voditeljica Odjela za Ijudske potencijale

sijecanj 2009. - srpanj2012.

Samostalna upravna referentica

Zupanijski sud u Dubrovniku
kolovoz 2006. - prosinac 2008.

vjeZbenica

Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje
lipanj 2006. - srpanj 2006.

vjeZbenica

Minlstarstvo pravosuda R卜|― polo乏en pravosudniiSpit

2008

PraVni fakUltet Zagreb― SteёenO ZVaniei dip10mirani praVnik

1998-2005.

OpCa gimnazila,Dubrovnik

1994-1998.

Aktivno znanje engleskog jezika

PoloZen vozacki ispit B kategorije

Poznavanje rada na racunalu (lVlicrosoft Office)

25. rujna 2025.

´

ι

ヽ              1

も鮮な



Joška Lujak 

Datum rođenja: 11/08/1991  Telefonski broj: (+385) 0989367910 (Mobilni telefon)  E-adresa: joska.lujak@dnz.hr  

Adresa: Josipa Kosora, 4, 20000, Dubrovnik, Hrvatska (Kućna)  

 

VIŠI SAVJETNIK I U UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE – 14/04/2025 – 
TRENUTAČNO 

-vođenje postupka i obavljanje najsloženijih stručnih poslova i izrada akata koji se odnose na poslove upravljanja i
raspolaganja imovinom u vlasništvu države povjerene županiji, kao i stručnih poslova i izrada akata koji se odnose na
poslove upravljanja, korištenja i raspolaganja imovinom u vlasništvu županije
-praćenje zakonskih i drugih propisa koji reguliraju područje upravljanja imovinom, davanje uputa i savjeta strankama
te priprema i izrada izvješća iz područja upravljanja imovinom
-obavljanje i drugih poslova po nalogu pročelnika i nadređenog službenika

 

VIŠI SAVJETNIK II U UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE – 16/09/2024 – 
13/04/2025 

- samostalno vođenje postupka i rješavanje u najsloženijim upravnim stvarima iz područja imovinsko-pravnih poslova
- stručno obrađivanje najsloženijih pitanja iz područja imovinsko-pravnih poslova te nadređenim službenicima
predlaganje načina njihovog rješavanja
- sudjelovanje u izradi programa i plana rada Odjela, kao i u izradi izvješća o radu Odjela
- obavljanje i drugih složenih poslova vezano za upravljanje i raspolaganje imovinom, kao i poslova koje mu povjeri
pročelnik Odjela i nadređeni službenik

 

JAVNOBILJEŽNIČKI SAVJETNIK – 18/01/2024 – 13/09/2024 

– obavljanje ovjera potpisa (legalizacija), prijepisa i preslika, izvoda iz trgovačkih i poslovnih knjiga
– izrada potvrda o životu, o ovlasti za zastupanje i o drugim činjenicama iz registara
– sastavljanje nacrta isprava
– podnošenje prijedloga za upis u zemljišne knjige
– izdavanje zemljišnoknjižnih izvadaka
– vršenje dostava
– podizanje protesta
– sastavljanje inventara
– rad sa strankama
– rad na ovršnim predmetima

 

JAVNOBILJEŽNIČKI SAVJETNIK – 09/07/2020 – 07/10/2023 

– obavljanje ovjera potpisa (legalizacija), prijepisa i preslika, izvoda iz trgovačkih i poslovnih knjiga
– izrada potvrda o životu, o ovlasti za zastupanje i o drugim činjenicama iz registara
– sastavljanje nacrta isprava
– podnošenje prijedloga za upis u zemljišne knjige
– izdavanje zemljišnoknjižnih izvadaka
– vršenje dostava
– podizanje protesta
– sastavljanje inventara
– rad sa strankama
– rad na ovršnim predmetima
– rad na ostavinskim predmetima

 

RADNO ISKUSTVO

 DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA – DUBROVNIK, HRVATSKA

 DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA – DUBROVNIK, HRVATSKA

 VRŠITELJ DUŽNOSTI JAVNOG BILJEŽNIKA NADA PIRJAĆ – DUBROVNIK, HRVATSKA

 JAVNI BILJEŽNIK ANĐELKO STANIĆ – DUBROVNIK, HRVATSKA

 JAVNI BILJEŽNIK ANĐELKO STANIĆ – DUBROVNIK, HRVATSKA

mailto:joska.lujak@dnz.hr


Vozačka dozvola: B

JAVNOBILJEŽNIČKI VJEŽBENIK – 28/05/2018 – 08/07/2020 

– sastavljanje nacrta isprava
– podnošenje prijedloga za upis u zemljišne knjige
– vršenje dostava
– podizanje protesta
– sastavljanje inventara
– rad sa strankama
– rad na ostavinskim predmetima

08/07/2020 Zagreb, Hrvatska 
PRAVOSUDNI ISPIT Ministarstvo pravosuđa i uprave 

10/2010 – 26/04/2018 Zagreb, Hrvatska 
MAGISTRA PRAVA Pravni fakultet u Zagrebu 

2006 – 2010 Dubrovnik, Hrvatska 
JEZIČNA GIMNAZIJA Gimnazija Dubrovnik 

Materinski jezik/jezici:  HRVATSKI 

Drugi jezici:   

RAZUMIJEVANJE GOVOR PISANJE

Slušanje Čitanje Govorna
produkcija

Govorna
interakcija

ENGLESKI C2 C2 C1 C1 C1

NJEMAČKI B1 B1 A2 A2 A2

Razine: A1 i A2: temeljni korisnik; B1 i B2: samostalni korisnik; C1 i C2: iskusni korisnik 

Vrlo dobro poznavanje rada na računalu i MS Office programa. 

07/03/2025 – 07/03/2025 Zagreb 
Upravljanje državnom imovinom i Interni registar nekretnina (IRN) 

Primjena Zakona o upravljanju nekretnina i pokretnina u vlasništvu Republike Hrvatske i prezentacija Internog registra
nekretnina (IRN).

05/2024 – 06/2024 Hrvatska javnobilježnička komora i Hrvatska javnobilježnička akademija 
Edukacije u svrhu stalnog stručnog osposobljavanja javnih bilježnika 

"Sudska praksa u sudskom registru kroz pitanja i odgovore"
" Pojedinačni ispravni postupak kroz pitanja i odgovore"
" Ugovori o doživotnom i dosmrtnom uzdržavanju nakon izmjena i dopuna Zakona o obveznim odnosima"
" Europska potvrda o nasljeđivanju"
" Novine u Zakonu o izvanparničnom postupku kroz pitanja i odgovore"
" Sudska praksa Trgovačkog suda u Varaždinu"

2019 Općinski sud u Dubrovniku 
Praktični dio vježbeničke prakse na Općinskom sudu u Dubrovniku 

OBRAZOVANJE I OSPOSOBLJAVANJE

JEZIČNE VJEŠTINE 

VJEŠTINE 

VOZAČKA DOZVOLA 

KONFERENCIJE I SEMINARI 



Stručno obrazovanje u trajanju od 160 sati pod mentorstvom suca Željka Solda.



 
 
 
 

Životopis  
  

Osobni podaci  

 Ime / Prezime Nikolina Šoletić 

Adresa Knežica, Kula 2, 20 236 Mokošica 

Tel broj 091/8980754   

E-mail nikolinasoletic1@gmail.com 
  

Državljanstvo Hrvatsko 
  

Datum rođenja 06.06.1979. god. 
  

  
  

 Radno iskustvo   
Studeni 2024. – svibanj 2025. 

Radno mjesto Voditeljica ustrojstvene jedinice 4 
 

Glavni poslovi i odgovornosti 
 
 
 
 
 
 

Naziv i adresa poslodavca 

- Praćenje propisa, stručna i pravna mišjenja o primjeni istih 
- Sudjelovanje u izradi Statuta i općih akata  
- Zastupanje pred sudovima, upravnim i drugim tijelima 
- Izrada akata u postupcima vezanim uz statusne promjene i upise u registre 
- Sudjelovanje u obavljanju imovinsko pravnih poslova vezanih uz imovinu Sveučiliišta 
- Izrada rješenja i odluka vezano za studentska pitanja te iz područja radnih odnosa 

 
Sveučilište u Dubrovniku, Branitelja Dubrovnika 41 
 
 
Lipanj 2010. god. – studeni 2024. 

Radno mjesto Rukovoditeljica Službe za kadrovske, pravne i opće poslove 

Glavni poslovi i odgovornosti  Izrada svih internih akata, pravilnika i planova Društva 

 Organizacija, vođenje evidencije i raspored rada u Službi 

 Sastav obvezno pravnih i trgovačkih ugovora, praćenje provedbe isith 

 Zastupanje pred sudovima i nadležnim tijelima 

 Provođenje ovršnih postupaka 

 Raspored, organizacija  i evidencija rada, ostvarivanje materijalnih i drugih prava radnika  

 Izrada ugovora o radu, izricanje radno pravnih sankcija i akata kojima se regulira prestanak 
radnog odnosa, davanje prijedloga imenovanja i preraspoređivanja  radnika 

 Aktivno praćenje zakonskih propisa, izrada akata i uputa o primjeni istih 

 Organizacija rada i izrada prijedloga odluka upravnih tijela Društva 

 Sudjelovanje u kolektivnim pregovorima i izrada potrebnih akata 
 

Naziv i adresa poslodavca LIBERTAS – DUBROVNIK d.o.o., Komolac, Ogarići 12 



 
 
 
 
                                          Radno mjesto  
                      
                   Glavni poslovi i odgovornosti 
 
 
 
 
 
 
                          
                      
                        Naziv i adresa poslodavca 
 
 
 
                                             Radno mjesto 
 
                     
                     Glavni poslovi i odgovornosti 

 
 
 

 Svibanj 2005. – lipanj 2010. god.  

 Referent za pravna i kadrovska pitanja 

 

 Sudjelovanje u izradi svih akta Društva 

 Zastupanje Društva u sudskim i drugim postupcima 

 Provođenje promjena u sudskom registru 

 Sudjelovanje u postupcima javne nabave 

 Izrada akta u ovršnom postupku 

 Izrada ugovora o radu i dr. akata iz područja radnog prava 

 Izrada obvezno pravnih i ostalih ugovora  
   

  GP DUBROVNIK d.d. Điva Natali 7 
 
 
listopad 2003. – veljača 2005.  

  Pripravnik – stručni suradnik u Službi za zajedničke poslove i Upravnom odjelu za gospodarstvo i       

  Poduzetništvo  

 

 Praćenje ugovora o radu radnika i pripravnika 

 Evidencija dokumenta u pisarnici 

 Izrada nacrta akata u postupcima drugog stupanja  

 Praćenja zakonskih propisa 
 

  

Naziv i adresa poslodavca  
 

Obrazovanje i osposobljavanje 

Dubrovačko neretvanska županija, Pred dvorom 1 
 

 

    Prosinac 2015. god. 
Ministarstvo rada i mirovinskog sustava 
Opći dio stručnog ispita za stručnjaka zaštite na radu 
 
Srpanj 2009. god. 
Ministarstvo pravosuđa 
Pravosudni ispit 
 
Listopad 2005.- listopad 2006. god. 
Općinski sud u Dubrovniku  
Sudska vježba – volonter 
 
Veljača 2005. god. 
Središnji državni ured za upravu 
Državni stručni ispit 

 

 Svibanj 2003. god. 
Pravni fakultet u Splitu, smjer: diplomirani pravnik 

 

  

Dodatne informacije Stručne radionice iz područja zaštite osobnih podataka i evidencije radnog vremena 
Rad uz ugovor studenta za svo vrijeme školovanja 
Znanje daktilografije (SSS, Ekonomska škola, smjer ekonomist) 

   Vozačka dozvola B kategorije 
 
 

  
  

  

 
 



ŽIVOTOPIS

Ime i prezime: IVAN LJUBIČIĆ

Osobni podaci i obrazovanje:

Rođen sam 14.11.1989. u Dubrovniku. Klasičnu gimnaziju Ruđera Boškovića sam
završio  u  Dubrovniku  2008.  i  iste  godine  upisao  Pravni  fakultet  Sveučilišta  u
Zagrebu, integrirani prijediplomski i diplomski studij prava. Diplomirao sam 2013.
obranivši diplomski rad na temu „Izvori kanonskog prava kroz povijest.” Oženjen
sam i otac troje djece.

Aktivno se služim engleskim jezikom.

Radno iskustvo:

- odvjetnički vježbenik u odvjetničkom društvu u Dubrovniku 2013.-2015.

- odvjetniki vježbenik s položenim pravosudnim ispitom 2016.-2017.

- odvjetnik od 2017. te trenutno partner u odvjetničkom društvu Orlić, Ljubičić i
partneri d.o.o.

U Dubrovniku dana 29.9.2025.



ŽIVOTOPIS 
 
 
1. Prezime:                                             VERAJA 
 
2. Ime:                                                    NIKOLA 
 
3.OIB:                                                    25421357527 
 
4. Datum rođenja:                                 14. listopada 1977.    
 
5. Mjesto rođenja:                                 Metković, 20 350 
 
6. Adresa stanovanja:                            Splitska 3/2             
 
7. Nacionalnost:                                     Hrvat 
 
8. Bračno stanje:                                   Oženjen, otac dvoje mldb. djece 
 
9. Zvanje:                                               Mag.iur 
 
10. Zanimanje                                        Tehnički direktor, Čistoća Metković d.o.o. 
 
 
OBRAZOVANJE; 
 
- Gimnazija Metković, 1992 -1996 
- Pravni fakultet u Splitu 1996 – 2001 
- Politička akademija Zaklade Hrvatskog državnog zavjeta 2010. 
- Pravosudni ispit, Ministarstvo pravosuđa RH 2005. 
 
RADNO ISKUSTVO: 
 
- Ured državne uprave, Ispostava Metković 2001 – 2002. (vježbenik) 
- Obšivač d.o.o. Metković,  2002 – 2005 ( Voditelj pravne službe) 
- Odvjetničko društvo Bukovac, Šego i partneri, Zagreb 2005 – 2007 (odvjetnički vježbenik) 
- Zajednički odvjetnički ured Nikola Veraja i Sanja Čepo Veraja (Odvjetnik) 2008 - 2015 
. Županija Dubrovačko neretvanska, Upravni odjel za zaštitu okoliša i prirode (Pročelnik) 2015 
– 2018 
- Čistoća Metković d.o.o. Metković (Tehnički direktor) od 2018. 
 
DODATNE AKTIVNOSTI:  
 
- vijećnik u Gradskom vijeću Grada Metkovića 2009 – 2013 
- Disciplinski sudac HRS-a  2015 – 2018 
- Predsjednik Rukometnog kluba Metković Mehanika od 2020. 
  
 
U Metkoviću, . 25. rujna 2025. godine 
  
 

Nikola Veraja 



ANITA KORDA
DIPL. IUR.

+385 91 3651 250

anitakorda@gmail.com 

Iva Vojnovića 30, 20000 Dubrovnik

Anita Korda, udana, majka dvoje djece, diplomirana pravnica s 23 godine radnog

staža u struci, u privatnom i javnom sektoru, tijekom kojeg sam stjecala radno

iskustvo u raznim pravnim područjima s posebnim naglaskom na radno, obvezno,

trgovačko i upravno pravo. Članica sam Savjetodavnog tijela za zaštitu potrošača

Grada Dubrovnika, Službeničkog suda Grada Dubrovnika, Izvršnog odbora

upravljačke komisije Plana upravljanja svjetskim dobrom UNESCO-a „Starim gradom

Dubrovnikom“ kao predstavnica Grada Dubrovnika te članica Sveučilišnog vijeća

Sveučilišta u Dubrovniku.

O MENI

PRAVNI FAKULTET-SPLIT,
dipl.iur
1995-2002

OBRAZOVANJE

OSTALE REFERENCE

2015. godine položen državni ispit

STRANI JEZICI
Engleski

GRAD DUBROVNIK, Upravni odjel za poslove
gradonačelnika, Viši savjetnik- specijalist
| 2014-danas

RADNO ISKUSTVO

OSTALE VJEŠTINE
MS Office: Word, Powerpoint, Excel

Vozačka dozvola b kategorije

GIMNAZIJA DUBROVNIK,
JEZIČNI SMJER
1991-1995

2008. Trening za miriteljicu u

individualnim radnim i drugim vrstama

sporova, Vlada RH, Ured za socijalno

partnerstvo 

2014. - dalje Radionice primjene

Zakona o općem upravnom postupku,

Državna škola za javnu upravu –

redovito sudjelovanje

U okviru radnog mjesta obavljam sljedeće poslove:

priprema prijedloga općih i pojedinačnih akata za

gradonačelnika i predstavničko tijelo Grada Dubrovnika,

pravna kontrola akata izrađenih od strane upravnih

odjela Grada Dubrovnika, priprema i realizacija

složenijih projekata, savjetovanje i stručna pomoć

službenicima i dužnosnicima u rješavanju složenih

zadataka.

COMBIS d.o.o., Samostalni pravni referent
| 2002-2014
Obavljala sam radno-pravne i kadrovske poslove,

poslove izrade i pravne verifikacije komercijalnih

ugovora, pravna podrška u postupcima javne nabave,

tumačenje natječajne dokumentacije, izrade i davanje

pravnih mišljenja, praćenje zakona i drugih propisa iz

područja poslovanja poslodavca te usklađivanje i

izrada općih i drugih akata društva, pružanje pravne i

opće savjetodavne podrške organizacijskim

jedinicama poslodavca i upravi društva.



ŽIVOTOPIS 

 
Elizabeta Volarević Matulović 

Adresa: Kampuš 89, 20275 Žrnovo, Korčula, Hrvatska 

E- adresa : evolarevic08@gmail.com     Telefonski broj: (+385) 994442177 

Spol: Žensko   Datum rođenja: 09/08/1994   Državljanstvo: hrvatsko 

 

RADNO ISKUSTVO 

 [08/2025-                        ]   Viša stručna suradnica za gradske poreze i naplatu komunalnih poreza  

       Grad Korčula, Upravni odjel za proračun i financije 

       Mjesto: Korčula | Zemlja: Hrvatska 

• Vođenje upravnog postupak nakon donošenja prvostupanjskog rješenja o utvrđivanju 

obveze plaćanja  

• Pokretanje postupka prisilne naplate, te rješavanje o upravnim stvarima iz svog 

djelokruga rada 

• Poslovi pravovremenog pokretanja ovršnih postupaka za nenaplaćena dospjela 

potraživanja komunalnog doprinosa, komunalne naknade, naknade za uređenje voda, 

spomeničke rente, naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, 

poreza na nekretnine, poreza na potrošnju, naknada za korištenje javnih površina, 

naknade za korištenje pomorskog dobra po dozvolama za 

• Praćenje otvaranja stečaja i predstečajnih nagodbi te prijava nenaplaćena potraživanja,  

• Pomoć i sudjelovanje u rješavanju žalbenih postupaka po svim vrstama gradskih prihoda 

[10/2024- 31/07/ 2025 ]   Viša stručna suradnica za javnu nabavu, opće I administrativne poslove 

       Grad Korčula, Upravni odjel za opće poslove i mjesnu samoupravu  

       Mjesto: Korčula | Zemlja: Hrvatska 

• Planiranje i provođenje postupka jednostavne nabave 

• Sudjelovanje u stručnim povjerenstvima javnih nabava male i velike vrijednosti  

• Priprema i dostava materijala za sjednice Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 

• Izrada zapisnika na osnovi tonskog zapisnika sjednice Gradskog vijeća, vođenje zapisnika 

na sjednicama radnih tijela 

• Poslovi vezani uz ostvarivanje prava na pristup informacijama te zaštitu osobnih 

podataka 

[02/2023- 30/09/ 2024 ]   Viši savjetnik za pravne poslove 

      Ustanova za zdravstvenu njegu u kući “BETI” 

      Mjesto: Metković     |  Zemlja: Hrvatska  



• Pripremanje ugovora 

• Izrada internih akata 

[ 12/2022 – 01/2023   ]      Administrator 

    Ustanova za zdravstvenu njegu u kući "BETI"  

    Mjesto: Metković | Zemlja: Hrvatska  

Vođenje evidencija o zaposlenicima 

• Izrada mjesečnih izvješća 

[ 07/2022 –09/2022  ]      Sezonski posao –  Unaprijeđivač prodaje 

     Violeta d.o.o 

     Mjesto: Sveti Ivan Zelina  | Zemlja: Hrvatska 

[ 11/2020 –07/2022  ]      Administrator 

  Ustanova za zdravstvenu njegu u kući "BETI"  

                  Mjesto: Metković | Zemlja: Hrvatska 

[ 06/2018 –08/2018  ]      Sezonski posao- Konobarica  

 Jungle j.d.o.o. za ugostiteljstvo i usluge 

 Mjesto: Korčula | Zemlja: Hrvatska 

 

OBRAZOVANJE I OSPOSOBLJAVANJE 

 

[ 10/2013 – 02/2023 ]        Magistar prava  

                                                Pravni fakultet Split- sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij  

                                            Mjesto: Split | Zemlja: Hrvatska | 

 

 [ 09/2009 –06/ 2013 ]        Upravni referent  

    Srednja škola Metković 

    Mjesto: Metković | Zemlja: Hrvatska | 

 

      [09/ 2001– 06/2009 ]    Osnovno obrazovanje 

       Osnovna škola don Mihovila Pavlinovića  

        Mjesto: Metković | Zemlja: Hrvatska | 

 



JEZIČNE VJEŠTINE 

    Materinski jezik:  hrvatski 

    Drugi jezici: 

        engleski 

    SLUŠANJE B1  ČITANJE B1 PISANJE A2 

         GOVORNA PRODUKCIJA B1 GOVORNA INTERAKCIJA B1 

    Razine: A1 i A2: temeljni korisnik; B1 i B2: samostalni korisnik; C1 i C2: iskusni korisnik 

 

OSOBNE VJEŠTINE I  

KOMPETENCIJE 

Komunikativna | Društvena| Ustrajna| Odgovorna i pouzdana osoba| Sposobna raditi   

u timu 

 

DIGITALNE VJEŠTINE  

 

MS Office ( Word , Excel , PowerPoint)  | Komunikacijski programi (Skype, Zoom)                

| Windows | Internet I Društvene mreže 

  

 

VOZAČKA DOZVOLA 

 

                                               Automobili: B 

 

       







 Životopis

OSOBNE INFORMACIJE Marinović Mario

81. ulica 11, 20271 Blato (Hrvatska) 

 020851592     0992680617    

 mariom@blato.hr 

Spol Muško | Datum rođenja 07/10/1976 | Državljanstvo hrvatsko 

RADNO MJESTO NA KOJE SE
PRIJAVLJUJETE

dipl.pravnik

RADNO ISKUSTVO

11/10/2004–03/11/2005 Tajnik Općine Blato
Općina Blato, Blato (Hrvatska) 

03/11/2005–04/05/2006 pripravnik - vježbenik
Općina Blato, Blato (Hrvatska) 

- pravni poslovi

04/05/2006–01/12/2010 stručni suradnik
Općina Blato, Blato (Hrvatska) 

- pravni poslovi

01/12/2010–19/08/2013 viši stručni suradnik za imovinsko - pravne odnose
Općina Blato, Blato (Hrvatska) 

- imovinsko - pravni odnosi

19/08/2013–01/10/2014 pročelnik Upravnog odjela za opće poslove, upravljanje općinskom imovinom i 
društvene djelatnosti
Općina Blato, Blato (Hrvatska) 

- pravni poslovi

01/10/2014–danas pomoćnik pročelnika Upravnog odjela za opće poslove, upravljanje općinskom 
imovinom i društvene djelatnosti
Općina Blato, Blato (Hrvatska) 

- viši savjetnik - specijalist za imovinsko - pravne odnose

OBRAZOVANJE I
OSPOSOBLJAVANJE

1995–20/11/2003 dipl.pravnik
Pravni fakultet, Zagreb (Hrvatska) 

OSOBNE VJEŠTINE

21/11/17  © Europska unija, 2002-2017 | http://europass.cedefop.europa.eu  Stranica 1 / 2 



 Životopis  Marinović Mario

Materinski jezik hrvatski

Ostali jezici RAZUMIJEVANJE GOVOR PISANJE

Slušanje Čitanje Govorna interakcija Govorna produkcija

engleski C2 B2 C1 B2 B1

talijanski A2 A2 A2 A2 A1

Stupnjevi: A1 i A2: Početnik - B1 i B2: Samostalni korisnik - C1 i C2: Iskusni korisnik
Zajednički europski referentni okvir za jezike 

Komunikacijske vještine dobre komunikacijske vještine stečene višegodišnjim radom sa strankama

Digitalne vještine SAMOPROCJENA

Obrada
informacija

Komunikacija
Stvaranje
sadržaja

Sigurnost
Rješavanje
problema

Iskusni korisnik Iskusni korisnik Iskusni korisnik Samostalni korisnik Samostalni korisnik

Digitalne vještine - Tablica za samoprocjenu 

21/11/17  © Europska unija, 2002-2017 | http://europass.cedefop.europa.eu  Stranica 2 / 2

http://europass.cedefop.europa.eu/hr/resources/digital-competences
http://europass.cedefop.europa.eu/hr/resources/european-language-levels-cefr


REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za poslove Župana i Županijske skupštine

KLASA: 114-01/25-01/1
URBROJ: 2117-07/1-25-2
Dubrovnik, 26. rujna 2025.

Župan Blaž Pezo
- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o imenovanju predsjednika i članova
Službeničkog suda za područje Dubrovačko-neretvanske županiji,
- dostavlja se,

PRAVNI TEMELJ: Pravna osnova za donošenje ovog akta sadržana je u odredbi članka 48.
Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„Narodne novine", broj 86/08 , 61/11 , 4/18 , 96/18, 112/19 i 17/25) i članaka 23. i 41. Statuta
Dubrovačko-neretvanske županije („Službeni glasnik Dubrovačko – neretvanske županije“, broj
3/21)

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština

PREDLAGATELJ: Upravni odjel za poslove Župana i Županijske skupštine

IZVJESTITELJ: Žaklina Marević, pročelnica u Upravnom odjelu za poslove Župana i
Županijske skupštine

PRIJEDLOG PRIPREMIO: Upravni odjel za poslove Župana i Županijske skupštine

Pročelnica

Žaklina Marević



 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                            Ž u p a n 

 

KLASA: 114-01/25-01/1 

URBROJ: 2117-01-25-3 

Dubrovnik, 29. rujna 2025. 

 

                           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

     n/p predsjednika Nikole Dobroslavića 

     - o v d j e - 
  

PREDMET:  Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o imenovanju predsjednika i članova   

                        Službeničkog suda za područje Dubrovačko-neretvanske županije     

  

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko-neretvanske županije („Službeni glasnik Dubrovačko-

neretvanske županije“, broj 3/21), župan Dubrovačko-neretvanske županije donosi  

 

Z A K LJ U Č A K 

1.  Utvrđuje se Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o imenovanju predsjednika i članova 

Službeničkog suda za područje Dubrovačko-neretvanske županije („Službeni glasnik 

Dubrovačko-neretvanske županije“, broj 5/09., 12/13., 7/15., 16/16. i 3/21.).    

2.  Prijedlog Odluke iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog te se podnosi Županijskoj 

skupštini na raspravu i donošenje. 

3.  Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

         Ž U P A N 
 

         Blaž Pezo, dipl.oec. 

  


	dopis (3)
	Zaključak (2)
	Životopisi.pdf
	Danijela Glavić Miletić-životopis
	Životopis - Joška Lujak
	Joška
        Lujak
	RADNO ISKUSTVO
	DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
                    
                    
                        –
                    
                    
                        
    
    DUBROVNIK, HRVATSKA
	VIŠI SAVJETNIK I U UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE
                                
                                
                                    –
                                
                                
    
        14/04/2025
    
    
        –
    
    
    
        TRENUTAČNO
	DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
                    
                    
                        –
                    
                    
                        
    
    DUBROVNIK, HRVATSKA
	VIŠI SAVJETNIK II U UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE
                                
                                
                                    –
                                
                                
    
        16/09/2024
    
    
        –
    
    
        13/04/2025
	VRŠITELJ DUŽNOSTI JAVNOG BILJEŽNIKA NADA PIRJAĆ
                    
                    
                        –
                    
                    
                        
    
    DUBROVNIK, HRVATSKA
	JAVNOBILJEŽNIČKI SAVJETNIK
                                
                                
                                    –
                                
                                
    
        18/01/2024
    
    
        –
    
    
        13/09/2024
	JAVNI BILJEŽNIK ANĐELKO STANIĆ
                    
                    
                        –
                    
                    
                        
    
    DUBROVNIK, HRVATSKA
	JAVNOBILJEŽNIČKI SAVJETNIK
                                
                                
                                    –
                                
                                
    
        09/07/2020
    
    
        –
    
    
        07/10/2023
	JAVNI BILJEŽNIK ANĐELKO STANIĆ
                    
                    
                        –
                    
                    
                        
    
    DUBROVNIK, HRVATSKA
	JAVNOBILJEŽNIČKI VJEŽBENIK
                                
                                
                                    –
                                
                                
    
        28/05/2018
    
    
        –
    
    
        08/07/2020

	OBRAZOVANJE I OSPOSOBLJAVANJE
	PRAVOSUDNI ISPIT
                    
                    
                        Ministarstvo pravosuđa i uprave
	MAGISTRA PRAVA
                    
                    
                        Pravni fakultet u Zagrebu
	JEZIČNA GIMNAZIJA
                    
                    
                        Gimnazija Dubrovnik

	JEZIČNE VJEŠTINE
	VJEŠTINE
	VOZAČKA DOZVOLA
	KONFERENCIJE I SEMINARI
	Upravljanje državnom imovinom i Interni registar nekretnina (IRN)
	Edukacije u svrhu stalnog stručnog osposobljavanja javnih bilježnika
	Praktični dio vježbeničke prakse na Općinskom sudu u Dubrovniku



	Nikolina Šoletić
	Životopis-LJUBIČIĆ_signed-2
	ŽIVOTOPIS-Nikola_Veraja
	Anita Korda CV 3
	Elizabeta Volarević Matulović - životopis
	Životopis - Katija Banac
	CV-Europass-20171121-Marinović-HR




